ПРИКАЗ

«__» _________ 20___                                                                                                                       №___

г. ____________

Об отстранении от работы

На основании ст. 76 ТК РФ в связи с уклонением ФИО от прохождения обязательного периодического медицинского осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить от работы (должность, ФИО) с ____________ до момента прохождения им медицинского осмотра, назначенного на _______________.

2. Бухгалтеру ФИО не начислять заработную плату ФИО в период отстранения его от работы.

Основание:

1. Акт от __________ N__.

2. Объяснительная записка ____________ от _____________ N __.

Генеральный директор                     __________________
С приказом ознакомлены: